
牛头山水电灯箱喷绘布、上墙牌等物资（二次）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00270509

二、采购单名称：牛头山水电灯箱喷绘布、上墙牌等物资（二次）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（福建）电力开发有限公司

五、成交供应商：福鼎市蓝亭广告策划工作室

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-20 17:00:00

八、公告日期：2024-09-24

九、采购执行人联系方式：13860037973

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
广告灯片|长195cm*宽
117cm

2 张 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇钱塘村
牛头山水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计排版
、现场安装
和修理

2
操作票管理实施细则(上墙
牌）|600*800（宽*高）mm

1 套 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇楼下村
牛头山二级水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

3
运行设备巡回检查管理办
法（上墙牌）|600*800（宽
*高）mm

1 套 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇楼下村
牛头山二级水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

4
运行设备定期试验轮换管
理办法（上墙牌
）|600*800（宽*高）mm

1 套 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇楼下村
牛头山二级水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

5
运行交接班管理办法（上
墙牌）|600*800（宽*高
）mm

1 套 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇楼下村
牛头山二级水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

6
PC耐力板|长180cm*宽
180cm 厚3mm

2 块 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇钱塘村
牛头山水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

7
PC耐力板|长137cm*宽87cm
厚3mm

10 块 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇钱塘村
牛头山水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

8
工作票管理实施细则(上墙
牌）|600*800（宽*高）mm

1 套 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇楼下村
牛头山二级水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

9 灯箱喷绘布|145*95 10 张 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇钱塘村
牛头山水电站

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计排版
、现场安装
和修理

10 LED投光灯|1000W 2 盏 1% 2024-09-26
寿宁县斜滩镇楼下村
牛头山二级电站

中电（福建）电力开
发有限公司

发布日期：2024-09-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		47f1914d6bc043e5b793673ecd2958d2
	2024-09-24T08:08:19+0800
	北京
	牛头山水电灯箱喷绘布、上墙牌等物资（二次）结果公告
	牛头山水电灯箱喷绘布、上墙牌等物资（二次）结果公告




